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Schulhaus Standort Logopädischer Dienst Logopäd*in Kontakt Telefon 

         

Fachbereichsleitung Hallwilerweg Zutter Heidi heidi.zutter@stadtluzern.ch 041 208 89 31 

Frühbereich Hallwilerweg 
Häusermann Judith 
Aregger-Berchbühl Janika 
Melchior Antonia 

judith.haeusermann@stadtluzern.ch 
janika.aregger@stadtluzern.ch 
antonia.melchior@stadtluzern.ch 

041 208 71 15 
041 208 74 08 
041 208 80 81 

Büttenen Würzenbach 
Müller Corinne 
Zutter Heidi 
Luternauer Nicole 

corinne.mueller2@stadtluzern.ch 
heidi.zuztter@stadtluzern.ch 
nicole.luternauer@stadtluzern.ch 

041 208 85 34 
041 208 89 31 
041 208 75 53 

Felsberg Hallwilerweg  Meister Stefanie stefanie.meister@stadtluzern.ch 041 208 89 30 

Fluhmühle Staffeln Cutrì Delia delia.cutri@stadtluzern.ch 041 208 83 59 

Geissenstein Villa Schröder Koch Sarina sarina.koch@stadtluzern.ch 041 208 89 46 

Grenzhof 

Hallwilerweg 

Melchior Antonia 
Luternauer Nicole 

antonia.melchior@stadtluzern.ch 
nicole.luternauer@stadtluzern.ch 

041 208 80 81 
041 208 75 53 

Hubelmatt PS Melchior Antonia antonia.melchior@stadtluzern.ch 041 208 80 81 

Hubelmatt SEK  Melchior Antonia antonia.melchior@stadtluzern.ch 041 208 80 81 

Littau Dorf Mattweg Senn Fabienne fabienne.senn@stadtluzern.ch 041 208 78 48 

Maihof 

Maihof 

Vach Joyce 
Imbach Nilay 

joyce.vach@stadtluzern.ch 
nilay.imbach@stadtluzern.ch 

041 208 72 77 
041 208 74 41 

Mariahilf PS Vach Joyce 
Imbach Nilay 

joyce.vach@stadtluzern.ch 
nilay.imbach@stadtluzern.ch 

041 208 72 77 
041 208 74 41 

Mariahilf SEK 
Vach Joyce 
Imbach Nilay 

joyce.vach@stadtluzern.ch 
nilay.imbach@stadtluzern.ch 

041 208 72 77 
041 208 74 41 

Matt SEK Mattweg Senn Fabienne fabienne.senn@stadtluzern.ch 041 208 78 48 

Moosmatt  Hallwilerweg Aregger-Brechbühl Janika janika.aregger@stadtluzern.ch 041 208 74 08 

Rönnimoos  Mattweg Roos Tanja tanja.roos@stadtluzern.ch 041 208 76 68 

Ruopigen SEK Staffeln Cutrì Delia delia.cutri@stadtluzern.ch 041 208 83 59 

Säli 
Hallwilerweg 

Roos Tanja tanja.roos@stadtluzern.ch 041 208 76 68 

St. Karli Meister Stefanie stefanie.meister@stadtluzern.ch 041 208 89 30 

Staffeln  Staffeln 
Cutrì Delia 
Luternauer Nicole 

delia.cutri@stadtluzern.ch 
nicole.luternauer@stadtluzern.ch 

041 208 83 59 
041 208 75 53 

Steinhof Hallwilerweg Roos Tanja tanja.roos@stadtluzern.ch 041 208 76 68 

Tribschen SEK Villa Schröder Gut Julia julia.gut@stadtluzern.ch 041 368 08 35 

Unterlöchli 

Hallwilerweg 

Häusermann Judith judith.haeusermann@stadtluzern.ch 041 208 71 15 

Utenberg Häusermann Judith judith.haeusermann@stadtluzern.ch 041 208 71 15 

Utenberg SEK Häusermann Judith judith.haeusermann@stadtluzern.ch 041 208 71 15 

Wartegg Villa Schröder Gut Julia julia.gut@stadtluzern.ch 041 368 08 35 

Würzenbach Würzenbach 
Müller Corinne 
Zutter Heidi 
Luternauer Nicole 

corinne.mueller2@stadtluzern.ch 
heidi.zuztter@stadtluzern.ch 
nicole.luternauer@stadtluzern.ch 

041 208 85 34 
041 208 89 31 
041 208 75 53 


